

## بهینه‌سازی مکنده غبار E41 فولادسازی بانصب بگ فیلتر

دومین کاپ قهرمانی تیم جودو کارگران ذوب آهن در سال ۹۶

تیم جودو ورزش همگانی ذوب آهن قهرمان مسابقات کارگران استان شد



# اقتصاد

مهندس صادقی در همایش تبیین ارزش‌های سازمان و نقش رهبری تحول‌مطرح کرد

## ذوب آهن اصفهان باهمت و همدلی در مسیر پیشرفت



برگزاری جشن ولادت حضرت امام هادی (ع) و عید سعید غدیر خم در ذوب آهن



پیامی اول

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(ص):

نسخه علاج بخش مشکلات، به کارگیری نیروی انسانی تواناست

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر در دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(صلی‌الله‌علیه‌وآله) این قرارگاه را «خط مقدم دفاع از حیثیت و موجودیت کشور» خواندند و با اشاره به نقش بی‌بدیل نیروی انسانی در پیشرفت بخش‌های مختلف از جمله نیروهای مسلح، تأکید کردند: باید با کار و تلاش بی‌وقفه، استعدادهای پرشمار نیروی انسانی را شکوفا کنید و آن را در خدمت رفیع نیاها و کمبودهای کشور قرار دهید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، خدمت در خط مقدم مقابله با تهدیدات را فرصتی ارزشمند برای نیروهای غیره، مؤمن و شریف و قرارگاه پدافند هوایی پرشمرند و افزودند: کارهای بسیار خوبی در قرارگاه پدافند هوایی انجام شده است که نشان‌دهنده وجود عزم و انگیزه و توانایی در این نیرو است. رهبر انقلاب اسلامی، نیروی انسانی با سواد بانفیر، شجاع و خستگی‌ناپذیر را پایه و اساس غلبه بر موانع و عبور از آنها دانستند و گفتند: پیشرفت‌های فراوان در بخش‌های مختلف همچون نیروهای مسلح همچون بخش علم و فناوری نشان‌دهنده وجود توانایی در نیروی انسانی جوی و پرانگیزه کشور است و فرزندان توانای ایران همه در داخل و چه در مراکز علمی و فناوری دنیا مایه افتخار و مباهات هستند. ایشان، نسخه علاج بخش مشکلات کشور را با کار گرفتن و فعال کردن این توانایی‌ها و استعدادهای جوشان خواندند و با تقدیر از همتانگی ارتش و سپاه در قرارگاه پدافند هوایی و همچنین همکاری این قرارگاه با وزارت دفاع و دانشگاهها و مراکز علمی در برطرف کردن نیاها و کمبودها، افزودند: کار و تلاش را با آهنگی پرشتاب‌تر از قبل ادامه دهید و با ارائه طرح‌های نو و ابتکاری در جهت خودکفایی کشور، به پیش بروید. پیش از سخنان فرمانده معظم کل قوا، امیر سرتیپ اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(صلی‌الله‌علیه‌وآله) با گرامیداشت سالروز تشکیل این قرارگاه، گزارشی از مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده بیان کرد.

اولین همایش طبیعت‌گردی و کوهگشت فرزندان پرسنل شرکت برگزار شد

کوناکون ۰۴

تغییر طرح سیستم راه‌اندازی موتور اصلی کوره شماره ۲ پلی زئوس

رویداد ۰۲

برگزاری مراسم بزرگداشت روز داروسازی در بیمارستان شهید مطهری

رویداد ۰۲

تعویض صفحات چدنی خط فولاد بر شماره یک فولادسازی

رویداد ۰۲

بازدید از فاز پایلوت حذف پساب تصفیه‌خانه شیمیایی

## طرح برگزیده جشنواره علمی پژوهشی ذوب آهن اصفهان وارد فاز اجرایی می‌شود



جلسه بازدید از طرح پایلوت حذف پساب تصفیه‌خانه شیمیایی در مدیریت تولید و توزیع برق، از طرح‌های برگزیده جشنواره علمی پژوهشی ذوب آهن اصفهان (باداره شهید بهرانی مقدم) ارائه‌شده توسط مهندس امید ترکرکی، با حضور مهندس علمداری مشاور فرهنگی اجتماعی مدیرعامل، مهندس محسن شیرازی مدیر تولید و توزیع برق، مهندس جلال آقابابا مدیر پژوهش، فناوری و بومی‌سازی، سرهنگ امیدی فرمانده حوزه مقامت بسیج شهید تندگویان و جمعی از همکاران و دست‌اندرکاران طرح در تصفیه‌خانه شیمیایی برگزار شد. مهندس علمداری ضمن بازدید از مرحله آزمایشی این طرح گفت: طرح در مرحله پایان فاز پایلوت و شروع فاز اجرایی است که با توجه به تشریح مدیران مربوطه حاکی از موفقیت‌های اجرایی آن است. وی تصریح کرد: ایجاد تغییر رویه نسبت به ذوب آهن اصفهان و داشتن احساس مسئولیت نسبت به شرکت از مهم‌ترین اهداف جشنواره علمی پژوهشی شرکت است. کارکنان تلاشگر شرکت نباید به انجام کارهای محوله بسنده کنند و با داشتن حس مسئولیت‌پذیری و ارائه ایده‌ها و نظرات خود گام‌های مهمی در راستای بهبودی و کاهش هزینه‌ها در ذوب آهن بردارند. مشاور فرهنگی و اجتماعی مدیرعامل گسترش استفاده حداکثری از سرمایه و پتانسیل نیروی انسانی است که باعث رشد و تعالی سازمان خواهد شد. با ایجاد بستر و شرایط مناسب برای کارکنان می‌توان مشکلات را مرتفع کرد و اقتصاد مقاومتی را در شرکت اجرا نمود تا بهره‌وری ارتقا یابد. وی ضمن موفق دانستن این طرح در مرحله پایلوت تصریح کرد: امید است با اجرای طرح‌هایی که در راستای اقتصاد مقاومتی هستند گام‌های مؤثری در جهت بهبودی شرکت برداریم. مهندس علمداری خواستار حمایت مدیران در تغییر رویکرد استفاده از نظرات و ایده‌های کارکنان در جهت پیشبرد شرکت شد و بیان کرد: به‌منظور تمایل بیشتر تلاشگران با تخصیص درصدی از درآمد حاصله از صرفه‌جویی طرح‌ها به فرد یا افرادی دارای ایده برتر هستند، انگیزه مناسب ایجاد خواهد شد. مهندس جلال آقابابا مدیر پژوهش فناوری

و بومی‌سازی نیز در ادامه گفت: این جلسه بازدید از یکی از طرح‌های موفق ارائه‌شده در اولین جشنواره علمی پژوهشی ذوب آهن اصفهان بود که نتایج مطلوبی در مراحل آزمایشگاهی و پایلوت داشته است. هدف از این بازدید اتخاذ تصمیم در مورد ادامه فعالیت در فاز اجرایی است که امید است این طرح و طرح‌های دیگر برکات قابل توجهی برای ذوب آهن اصفهان داشته باشد. وی گفت: این طرح در کارگروه HSE جشنواره ارزیابی و از میان ۸۱ طرح به‌عنوان طرح برگزیده انتخاب شد و علاوه بر جنبه‌های اقتصادی، دارای جنبه‌های مثبت زیست‌محیطی ویژه است که با سرعت خوبی به فاز اجرایی نزدیک شده است. وی خاطر نشان کرد: هدف نهایی جشنواره علمی پژوهشی، در کنار توجه به بالندگی علمی خانواده بزرگ شرکت، کمک به سیر تکاملی طرح‌های ارائه‌شده در جشنواره و رساندن طرح‌های به مرحله اجرا و ایجاد ارزش افزوده برای شرکت است. مدیر پژوهش، فناوری و بومی‌سازی شرکت گفت: با اجرای این طرح، سالانه حدود ۳۰ هزار مترمکعب از پساب شرکت که الودگی شدیدی را در خط پساب صنعتی شرکت ایجاد می‌نمود، بازیافت خواهد شد. همچنین بازیافت آب‌نمک با خلوص بالا جهت استفاده در فرایند شستشوی فیلترهای رزینی و

گام شاخص علمی پژوهشی در ذوب آهن اصفهان

## ثبت اختراع تولید سولفات آهن از لجن کنور تور

به همت همکاران مدیریت پژوهش، فناوری و بومی‌سازی ذوب آهن اصفهان، اختراع «تولید سولفات آهن از لجن کنور تور»، به نام این مجتمع عظیم صنعتی ثبت و برگی دیگر از پیشرفت‌های این مجتمع عظیم صنعتی در عرصه‌های علمی و فناوری شد. بخش مطالعات علمی و انجام پژوهش آزمایشگاهی در قالب پروژه تحقیقاتی با همکاری دانشگاه صنعتی با محوریت دکتر علی احمدی انجام و مرحله پایلوت که شامل مراحل لیچینگ، فیلتراسیون و بلوره کردن است توسط کارشناسان مدیریت پژوهش در سال‌های ۹۴-۹۳ و در کارگاه‌های آموزشگاه متالورژی با موفقیت اجرا و نتایج مطلوب حاصل شد و سپس در سال ۹۵ جهت ثبت اختراع در اداره مالکیت معنوی طرح‌ها اقدام و پس از مراحل اداری در ماه گذشته موضوع با مالکیت ذوب آهن اصفهان به ثبت رسید. لجن کنور تور یکی از پسماندهای مهم مراحل تصفیه غبار کنور تور در فرایند فولادسازی است. میزان تولید غبار کنور تور حدود ۲۰ کیلوگرم به ازای هر تن مذاب تولیدی است و بر این اساس میانگین تولید آن حدود ۵۰ هزار تن در سال



بوده و با افزایش ظرفیت تولید فولاد به ۳۶ میلیون تن، میزان غبار تولیدی به بیش از ۷۰ هزار تن در سال افزایش خواهد یافت. پیش‌ازاین غبارهای تولیدی به‌عنوان ضایعات و با صرف هزینه قابل توجه در سایت هوشناسی دبو می‌گردید. با توجه به کمیت قابل توجه این محصول جانبی، علاوه بر مطالعات و انجام پژوهش جهت بازیافت غبار کنور تور در بخش آلودگی‌ها، تولید محصولات باارزش افزوده بالاتر از قبیل سولفات آهن نیز در دستور کار مدیریت پژوهش قرار گرفت. سولفات آهن ۲ با فرمول شیمیایی  $nH_2O.Fe_2SO_4$  ماده‌ای بلورین به

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

۱- الف: گزارش هیأت مدیره ب: گزارش بازرس و حسابرس قانونی.  
۲- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل (یک موسسه حسابرسی و دو نفر شخص حقیقی از کارکنان شاغل و بازنشسته ذوب آهن بعنوان بازرس اصلی)  
۳- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۹۵/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود.  
۴- تصویب مجوزهای مورد درخواست هیأت مدیره جهت ادامه روند اجرایی شرکت.  
۵- تصویب پاداش کارکنان و هیأت مدیره و حق الزحمه بازرسان.

رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان

به اطلاع کلیه سهامداران محترم میرساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان راس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخه ۹۶/۶/۲۴ به آدرس: اصفهان - بلوار کشاورز - جنب درمانگاه آتیه - کوچه شهید وحید(۱۰) کانون امام خمینی تشکیل می‌گردد.  
لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت میشود با در دست داشتن کارت ملی و برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

## بخش زنده گفتگوی رادیویی دکتر آجدانی رئیس بیمارستان شهید مطهری

زمان: دوشنبه، ۲۰ شهریور ماه ۹۶ | ساعت: ۹:۰۰ صبح  
موج FM ردیف ۱۰۷/۷۰

سوالات خود را در این زمینه به سامانه پیام کوتاه ۰۳۰۰۰۷۳۱۹۴ ارسال نموده یا با شماره تلفن ۰۳۱۵۲۵۷۳۴۲۱ تماس حاصل فرمایید.

مهندس صادقی در همایش تبیین ارزش‌های سازمان و نقش رهبری تحول‌مطرح کرد

## ذوب آهن اصفهان با همت و همدلی در مسیر پیشرفت



جدید در حال پیگیری است. ضمن اینکه اسامیل پروژه تزریق پودر زغال به کوره بلند نیز به بهره‌برداری می‌رسد تا مصرف کک کاهش چشمگیری بیابد و دیگر فعالیت‌های فنی و مدیریتی در این راستا در حال انجام است.

### رشد چشمگیر صادرات

مهندس صادقی، توسعه صادرات را از اهداف مهم شرکت دانست و گفت: در پنج‌ماهه اول سال جاری ۵۵۵ هزار تن صادرات داشتیم که این روند صادرات شرکت در سال جاری را به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن می‌رساند در حالی که برنامه اسامیل ۷۵۰ هزار تن صادرات بوده است. وی افزود: در گذشته عمدتاً صادرات به افغانستان و عراق صورت می‌گرفت اما اسامیل به کشورهای همچون عمان، امارات، مصر، تایلند و غیره محصولات صادر شد. مهندس صادقی گفت: از هفته آینده خط را جهت تولید ریل U۳۳ تنظیم و تولید تجاری ریل را آغاز می‌نماییم. در این همایش دکتر علامه استاد دانشگاه اصفهان به‌عنوان سخنران مدعو درباره ویژگی‌های رهبری تحول‌سازمان و دستاوردهای آن در شرکت‌های بزرگ در سال‌های اخیر سخنرانی کرد که گزارش آن در شماره آینده هفتنامه آتشکار منتشر خواهد شد.



کاهش هزینه‌های غیرضروری برای است بیش‌ازپیش موردتوجه قرار گیرد. ثمره تلاش و کوشش کارکنان سود عملیاتی را برای شرکت محقق کرد که تا پایان سال سود کامل هرچند به مقدار کم ایجاد می‌شود که می‌توانیم بدهی‌های بانکی را پرداخت کنیم.

### اتحاد، نشاط و طراوت در شرکت در بهبود شرایط نقش اساسی دارد

مدیرعامل شرکت در بخش‌های دیگر از سخنان خود به اقدامات انجام‌شده و چشم‌انداز پیش رو پرداخت و گفت: فعالیت‌هایی در بیرون از شرکت در حال انجام است که در جای خود مؤثر است اما اتحاد، نشاط و طراوت در شرکت به‌منظور بهره‌وری، ارتقاء تولید و بهبود شرایط نقش اساسی دارد. وی با اشاره به اینکه همدلی مدیریت و کارکنان شرکت، آینده‌های روشن برای ذوب‌آهن رقم می‌زند، اضافه کرد: با ایمان به بهبود شرایط ذوب‌آهن مجدداً مدیریت این مجموعه را پذیرفتم و اعتقاد دارم اگر همه کارکنان از صمیم قلب برای رشد و تعالی این شرکت گام بردارند آینده روشنی را می‌توان برای شرکت ترسیم کرد.

همایش تبیین ارزش‌های سازمان و نقش رهبری تحول‌ویژه سرپرستان و کارشناسان ارشد شرکت با حضور مهندس صادقی مدیرعامل شرکت، آیت‌الله رهبر مسئول دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی، دکتر محسن علامه استاد دانشگاه اصفهان و جمعی از مسئولین، سرپرستان و کارشناسان ارشد شرکت سمنشنبه ۱۴ شهریورماه به همت مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی با همکاری مدیریت روابط عمومی در تالار آهن برگزار شد. مهندس صادقی مدیرعامل شرکت در این همایش ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر و همچنین اهمیت برگزاری چنین جلساتی به‌صورت مستمر گفت: محیط کار از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است زیرا بیشترین ساعات عمر انسان در این مکان می‌گذرد بنابراین استقرار آرامش و نظم در این محیط سبب می‌شود در کنار ارتقاء بهره‌وری، ارتباطات سازمانی مناسب ایجاد شود. وی اظهار داشت: اگر انسان‌ها به‌اصل و مبنای آفرینش خویش بازرگندند قادر هستند موفقیت در عرصه‌های گوناگون را برای خود و دیگران رقم بزنند. انسان‌ها با دور شدن از فرامین الهی و روزمرگی زندگی خود را با تنش‌های بسیاری مواجه می‌سازند و این موضوع عامل مشکلات فراوان فرد و سپس اجتماع می‌شود.

### همت و تلاش شبانه‌روزی عامل موفقیت

مدیرعامل شرکت اشاراتی به بهره‌مراه سال ۶۹ و دوران مدیریت سابق خود در ذوب‌آهن اصفهان داشت و تصریح کرد: تولید این شرکت در آبان ماه آن سال ۲۱۰ هزار تن بود اما در سال ۷۰ با برخی تغییرات مدیریتی، شاهد افزایش تولید بودیم. این موضوع تفکری را در کشور رواج داد که پاداش تولید، موفقیت ذوب‌آهن را به دنبال داشته است. در صورتی که چنین نبود، بلکه همت و تلاش شبانه‌روزی کارکنان در بخش‌های مختلف، موفقیت‌های این دوران را رقم زد. مدیرعامل شرکت اظهار کرد: با توجه به هزینه‌های مالی که طی سال‌های گذشته به‌وجود آمده، ذوب‌آهن اصفهان نیز با مشکلاتی مواجه است که با اتحاد و همکاری مرتفع می‌شود. مهندس صادقی در ادامه به شرایط کنونی ذوب‌آهن پرداخت و گفت: این شرکت توانایی تولید سالانه ۳ و نیم میلیون تن را دارد که با اقدامات اصلاحی و همت کارکنان در بخش‌های مختلف این مهم تحقق می‌یابد. صرفه‌جویی،

و زندگی خانوادگی خود تا حد امکان به بدر کمک کرده و هم‌اکنون همسر وی بیشترین زحمات نگهداری از او را بر عهده دارد. این همکار قدیمی برای بیمه تأمین اجتماعی بوده و با توجه به قوانین استخدامی و بیمه‌ای گذشته صرفاً حقوق اندک بازنشستگی خود را دریافت می‌کند و هم‌اکنون جهت پرداخت هزینه‌های سنگین درمان و تأمین دارو برای درمان خود نیازمند کمک و دست یاری موسسه خیریه والفجر، همکاران ذوب‌آهنی و دیگر خیران علاقه‌مند است. شایان‌ذکر است که موسسه خیریه والفجر کارکنان ذوب‌آهن اصفهان از سال ۱۳۸۰ وی را تحت پوشش قرار داده و با توجه به میزان اعتبارات موجود خود در زمینه‌های نقدی، مواد غذایی و هزینه‌های درمانی وی را کمک کرده است. همکاران و خوانندگان محترم و علاقه‌مند برای کمک به نیازمندان از طریق موسسه خیریه والفجر ذوب‌آهن اصفهان (شماره تلفن ۰۲۱۵۲۶۴۱۱۰) اقدام کنند.

خیریه در روز شنبه ۲۸ مردادماه سال جاری با حضور در منزل یک همکار بازنشسته در شهرکرد از این همکار قدیمی از کارافتاده و بازنشسته ذوب‌آهن عیادت و دلجویی کردند. وی از همکاران قدیمی ذوب‌آهن در اوایل دهه ۵۰ به استخدام شرکت درآمده و در قسمت اسکلت فلزی آن زمان مشغول به کار بوده و مدتی را هم در چیه‌های جنگ حضور داشته است. وی سرانجام بعد از ۱۷ سال خدمت برابر حادثه دچار ضایعه نخاعی شده و ۲۸ سال است که روی تخت خوابیده و طی سالیان طولانی از کارافتادگی و بیماری ناشی از حادثه دچار انواع بیماری‌ها و ناراحتی‌های دیگر نیز شده به‌طوری‌که دچار ناراحتی کلیه شده و یکی از کلیه‌های وی نیز خارج‌شده است. پای‌های وی نیز شکسته شده و دچار پوکی استخوان شده است. وی همچنین دچار ضعف بینایی چشم شده و بر اثر زندگی طولانی بر روی تخت دچار زخم بستر شده و هم‌اکنون در مرز دیالیز قرار دارد. چهار فرزند وی علیرغم مشکلات

## تعویض صفحات چدنی خط فولاد بر شماره یک فولادسازی



دومنتاز قطعات و ریل‌های مستعمل، زیرسازی، قالب‌بندی و بتن‌ریزی در محل اجرای موردنیاز، مونتاز قطعات و ریل‌ها و رگلاژ در مدت‌زمان ۱۰ شیفیت بیایی و با صرف ۱۵۰۰ نفر ساعت نیروی انسانی این امر با موفقیت به انجام رسید. وی در پایان از مدیریت‌های فولادسازی، راه‌آهن و ترابری، نت راه و ساختمان، نت مکانیک، خرید تجهیزات و کلیه عوامل که در این امر با این مدیریت همکاری نمودند تشکر و قدردانی کرد.

مسیر ریلی فولاد بر کنورتورهای بخش فولادسازی در محوطه زیر کنورتور بر روی بستر صفحه چدنی و ریلی قرار گرفته است. این امر به علت تنش‌های حرارتی، پاشش سرباره و مذاب و... است. علی‌عمرانی مهندس ارشد مکانیک کنورتور و میکسر گفت: صفحات فوق در زیر کنورتور یک با توجه به تغییر شکل و آسیب‌دیدگی‌های چدنی، نیاز به تعویض داشت لذا با تأمین ۱۳۰ تن متریال که در کارگاه‌های ساخت داخل شرکت تأمین‌شده بود و انجام هماهنگی‌های قبلی

## خواسته‌های همکاران و پاسخ‌های مسئولین در دیدار با تلاشگران نت مکانیک



سوابق کاری و سنوآت، سختی کار و مسائل ایمنی و زیست‌محیطی پرداخته و مدیران حاضر پاسخ‌های لازم را ارائه کردند. مهندس علمداری گفت: هدف از این بازدیدها مشاهده مستقیم شرایط کاری و شنیدن حرف‌ها و خواسته‌های همکاران است. مدیران و مسئولین مربوطه پس‌ازاین تعاملات تا حد ممکن و طبق شرایط شرکت و در چهارچوب قوانین برای حل آن چاره‌اندیشی و اقدام خواهند کرد.

در این راستا و با بازدید انجام‌شده، جهت موارد زیر تبادل نظر و اتخاذ تصمیم شد: خرید الکتروموتور و ساخت قطعات موردنیاز برای رفع آلودگی‌های محیطی جهت مکندهای کارگاه‌های ۴۶ و ۴۷، تخریب اتاق هیدرو کمرا واقع در وسط سالن تمیزکاری کارگاه ۴۶ جهت برطرف نمودن مغایرت‌های ایمنی در این سالن، خرید متریال موردنیاز جهت بازسازی و اجرای لوله‌کشی آب آشامیدنی کارگاه ۴۶ و ترمیم و کف سازی نقاطی از کارگاه ۴۶. شایان‌ذکر است که در برنامه‌های بعدی بازدید مجدد از کارگاه ۴۶ و کارگاه‌های بعدی مدنظر است.

در ادامه برگزاری دو جلسه تعاملی با همکاران مهندسی برنامه‌ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات (نت مکانیک)، مهندس علمداری مشاور فرهنگی و اجتماعی مدیرعامل به همراه مهندس ضیاء معاون پشتیبانی و ساخت، مدیران حوزه منابع انسانی، مدیر نت مکانیک و معاون روابط عمومی، چهارشنبه ششم شهریورماه با حضور در کارگاه‌های ۴۶ و ۴۷ از نزدیک در جریان فعالیت‌های این کارگاه‌ها و خواسته‌های کارکنان آنها قرار گرفتند. در این بازدید مهندس رضوی مدیر نت مکانیک، مهندس عبدالی سرپرست کارگاه ریخته‌گری و مدل‌سازی (کارگاه ۴۶) و مهندس مغزی سرپرست کارگاه اسکلت فلزی و آهنگری (کارگاه ۴۷) ضمن معرفی قسمت‌ها و فعالیت‌های مختلف کارگاه‌های مربوطه به توضیح مشکلات و خواسته‌های همکاران خود پرداختند. در پایان بازدید نیز تعدادی از کارکنان به نمایندگی از همکاران به ذکر بعضی از خواسته‌ها از قبیل ارائه زودتر و راحت‌تر تسهیلات وام، تعلق گروه‌ها و سمت‌های شغلی، محاسبه

## برگزاری سمینار فضای مجازی به زبان انگلیسی در تالار دانش مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی

مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی به‌منظور حفظ و نگهداشت دانش زبان انگلیسی و همچنین به‌روزنگاهداشتن دانش علمی سرپرستان و کارشناسان شرکت اقدام به برگزاری سمینارهای کاربردی به زبان انگلیسی کرده که با استقبال چشمگیر علاقه‌مندان به این رشته روبرو شده است. پس از برگزاری سمینارهای چون BODY LANGUAGE زبان بدن، اصول تغذیه (NUTRITION)، اصول نامتگاری (EMAILING) به زبان انگلیسی، سمینار فضای مجازی (SOCIAL NETWORKS) نیز توسط خانم افسون کلملی در تالار دانش مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی برگزار شد

به‌مناسبت پنجم شهریورماه روز بزرگداشت محمدبن زکریای رازی فیلسوف و دانشمند ایرانی و روز دروسازی، در بیمارستان شهید مطهری فولادشهر از مقام شامخ پزشکان و مجموعه دروسازی تجلیل به عمل آمد. در این مراسم دکتر قدیری معاون بیمارستان شهید مطهری ضمن بازدید از قسمت‌های مختلف دروخانه بیمارستان این روز را به‌تمامی همکاران دروساز خود تبریک و تهنیت گفت و با اهداء شاخه‌های گل از آنان تجلیل به عمل آورد. دکتر قدیری در این مراسم گفت: تکمیل و تجهیز بخش‌های مختلف بیمارستان که در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد برای قرار گرفتن بیمارستان شهید مطهری در جمع بهترین‌های ایران تأثیرگذار است. برای ارتقای سطح کیفی و کمی بخش دروسازی و دروخانه گام‌های اساسی برداشته می‌شود و در این راستا از هیچ کوشش و حمایتی دریغ نخواهیم کرد. شایان‌ذکر است که در این مراسم دکتر آجانی مدیریت بیمارستان شهید مطهری نیز طی پیامی روز دروسازی را به دکتر سجادیان و تمامی همکاران دروساز خود تبریک گفته و برای آنها آرزوی موفقیت و بهروزی کرد. دکتر سجادیان سرپرست امور دروبی بیمارستان شهید مطهری نیز ضمن تبریک روز دروسازی به همکارانشان گفت: جهت تحقق اهداف بیمارستان و با توجه به اجرای ازامات بیمارستان و اعتباربخشی سعی شده بیشترین حجم دروهای موردنیاز بیمارستان را فراهم کرد. امید است آنها در اسرع وقت به دروهای موردنیاز خود دست یابند.

## سوالات همکاران و پاسخ مسئولان



چند نفر از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را به شرح زیر مطرح و خواستار رسیدگی و پاسخ مسئولان شدند:

### ۱. میزان پوشش هزینه‌های بستری و جراحی بیمه تکمیل درمان ایران به چه صورت است؟

مدیریت اموال و بیمه: مسئولین مربوطه ابراز کردند کلیه هزینه‌های بستری که جنبه درمانی داشته باشد در بیمارستان‌های غیر طرف قرارداد معادل حداکثر تعرفه وزارت بهداشت و درمان در بخش خصوصی در سال مورد عمل و در سایر موارد با نظر کمیسیون مشترک بیمه‌گذار و بیمه‌گر و بدون سقف است. فرانتیبه کلیه بیمارستان‌های خصوصی طرف قرارداد و غیر طرف قرارداد که کلیه اعمال جراحی اعم از تخصصی و عمومی را انجام می‌دهند ۵ درصد است.

### ۲. درخواست پرداخت هزینه لوازم التحریر برای فرزندان همکاران؟

مدیریت خدمات و امور اجتماعی: بر اساس بودجه مصوب سال ۹۶ پیش‌بینی لازم صورت گرفته‌شده که پس از اخذ تأییدیه لازم از طریق مدیریت مالی اقدام می‌شود.

### ۳. علت عدم پوشش قرارداد بیمه تکمیل درمان برای آزمایش‌های ژنتیک و غربالگری؟

مدیریت بیمه و اموال: مسئولین مربوطه ابراز کردند که از آنجایی که آزمایش‌های ژنتیک و غربالگری نوعی پیشگیری است نه درمان لذا بر اساس ضوابط و مقررات پزشکی شامل قرارداد تکمیل بیمه درمان نیستند.

### ۴. ابراز کلیه تسعاداتی از همکاران مدیریت بخش آگلومراسیون از نحوه گرفتن مرخصی؟

مدیریت بخش آگلومراسیون: گراف مرخصی با هماهنگی سرپرست کارگاه تهیه و تنظیم می‌شود. هماهنگی یک‌ماهه به دلیل ایجاد برقراری نظم کارگاه است که در صورت وجود شرایط خاص برای پرسنل مرخصی اضطرابی با هماهنگی سرپرست به پرسنل متقاضی داده می‌شود. xxx تعدادی از همکاران قرارداد مستقیم درخواست مساعدت و برنامه‌ریزی در خصوص صدور کسر اقساط برای اخذ وام‌های بانک‌ها و مؤسسات بیرون از شرکت کردند.

تعدادی از همکاران درخواست افزایش اعتبار وام مسکن برای پرداخت تعداد بیشتری از همکاران در ماه شدند.

درخواست تعدادی همکاران از رانندگان محترم کامیون‌های داخل شرکت که ضمن رعایت نکات ایمنی نسبت به جلوگیری از ریزش مواد موجود در کامیون خود در خیابان‌ها اقدام کنند.

### افکار سنتجی روابط عمومی

## تغییر طرح سیستم راه‌اندازی موتور اصلی کوره شماره ۲

### پلی زئوس



تغییر طرح سیستم راه‌اندازی موتور اصلی کوره شماره ۲ پلی زئوس در کارگاه آهنک بخش آگلومراسیون انجام شد. مهندس رضا نریمانی، سرپرست برق کارگاه مذکور گفت: با توجه به طرح قدیمی و فرسوده سیستم درایو موتور اصلی کوره ۲ پلی زئوس و توقف‌های زیاد و مشکلات ناشی از آن در راه‌اندازی این تجهیز، اقدام به مطالعه و بررسی جایگزینی کلید هوایی در طرح موجود شد. پس از ارائه طرح و بازدید کارشناسان امور فنی از طرح موجود و بررسی طرح جدید اقدام به مونتاز کنتاکتور و کلید اتوماتیک شد. اجرای این طرح بهینه‌تر، به کاهش توقف‌های در حد صفر و راه‌اندازی روان تجهیز پس از تعمیرات گردید. لازم به ذکر است که اجرای این طرح با استفاده از تجهیزات موجود در کارخانه و با حداقل هزینه انجام گردیده است. در اینجا لازم است از مسئولین برق بخش آگلومراسیون و پرسنل سخت‌کوش برق کارگاه آهنک که در اجرای موفق این طرح همکاری نمودند تشکر و قدردانی کنم.

### جواد قدوی خبرنگار افتخاری

## برگزاری مراسم بزرگداشت روز داروسازی در بیمارستان شهید مطهری



به‌مناسبت پنجم شهریورماه روز بزرگداشت محمدبن زکریای رازی فیلسوف و دانشمند ایرانی و روز دروسازی، در بیمارستان شهید مطهری فولادشهر از مقام شامخ پزشکان و مجموعه دروسازی تجلیل به عمل آمد. در این مراسم دکتر قدیری معاون بیمارستان شهید مطهری ضمن بازدید از قسمت‌های مختلف دروخانه بیمارستان این روز را به‌تمامی همکاران دروساز خود تبریک و تهنیت گفت و با اهداء شاخه‌های گل از آنان تجلیل به عمل آورد. دکتر قدیری در این مراسم گفت: تکمیل و تجهیز بخش‌های مختلف بیمارستان که در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد برای قرار گرفتن بیمارستان شهید مطهری در جمع بهترین‌های ایران تأثیرگذار است. برای ارتقای سطح کیفی و کمی بخش دروسازی و دروخانه گام‌های اساسی برداشته می‌شود و در این راستا از هیچ کوشش و حمایتی دریغ نخواهیم کرد. شایان‌ذکر است که در این مراسم دکتر آجانی مدیریت بیمارستان شهید مطهری نیز طی پیامی روز دروسازی را به دکتر سجادیان و تمامی همکاران دروساز خود تبریک گفته و برای آنها آرزوی موفقیت و بهروزی کرد. دکتر سجادیان سرپرست امور دروبی بیمارستان شهید مطهری نیز ضمن تبریک روز دروسازی به همکارانشان گفت: جهت تحقق اهداف بیمارستان و با توجه به اجرای ازامات بیمارستان و اعتباربخشی سعی شده بیشترین حجم دروهای موردنیاز بیمارستان را فراهم کرد. امید است آنها در اسرع وقت به دروهای موردنیاز خود دست یابند.

معرفی پروژه‌های زیست‌محیطی انجام‌گرفته توسط شرکت ذوب آهن اصفهان

## بهینه‌سازی مکنده غبار E41 فولادسازی با نصب بگ فیلتر

یکی از مواد کمکی مصرفی بخش فولادسازی، مواد نسوز است. در این ارتباط مرل شاموتی در بونکرهای مربوطه ذخیره و پس از تخلیه در میکسر ویژه با افزودن آب نسبت به تولید ملات اقدام می‌شود. این ملات برای نسوزکاری ظروف ضایعات داغ فولادسازی، نوده‌های زیر تاندیش استگاه‌های ریخته‌گری، کوره‌های قالب ریخته‌گری و ملات کششی محوطه ریخته‌گری به کار می‌رود. جهت جلوگیری از انتشار گردوغبار هنگام شارژ و تخلیه مواد از بونکرها، در طرح اولیه سیستم جمع‌آوری و تصفیه گردوغبار توسط سیکلون در نظر گرفته‌شده بود که خروجی این سیستم به دلیل رانندگی پایین، بالاتر از حد مجاز بود و با تعریف پروژه، نسبت به طراحی، ساخت و نصب سیستم بگ فیلتر در ادامه مسیر حرکت

سیال در سیکلون (و به‌طور سوری با آن) جهت کاهش آلاینده‌ها اقدام شد که از زمان بهره‌برداری تاکنون خروجی آن در حد پایین و تأمین‌کننده الزامات قانونی زیست‌محیطی مربوطه است.

### تاریخ بهره‌برداری: ۹۰/۲/۱۵

هزینه کل پروژه: بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال

تناژ کل تجهیزات و اسکلت فلزی: بالغ بر ۶۰۰۰ کیلوگرم

تعداد کل کیسه‌ها: ۴۹ عدد

دبی گاز ورودی به سیستم: ۱۲۵۰۰ هزار مترمکعب بر ساعت

میزان خروجی گردوغبار سیستم بعد از اجرای پروژه: کمتر از ۵۰ میلی‌گرم

برگزاری جشن ولادت حضرت امام هادی (ع) و عید سعید غدیر خم در ذوب آهن

# حرکت در مسیر امامت و ولایت پیام غدیر است



## نکات پند آمیز از ائمه معصومین

نکته ۱

اشتباهات بزرگ مسیر خوشبختی را تغییر می دهد، مراقب باش. اگر از گناهان بزرگی که نهی شده‌اند دوری کنی، از گناهان شما در گذرم و آن را کفاره گناهان صغیره قرار دهیم. سوره نساء

نکته ۲

هر گاه از خوشبختی فاصله گرفتی، جبران کن تا راههای بازگشت بسته نشود. امام باقر (ع).

قلب بنده سفید است هر گاه گناهی کرد نقطه سیاهی از آن سفیدی بیرون می آید اگر توبه کرد آن سیاهی بر طرف می شود. کافی

## ولادت حضرت امام موسی کاظم (ع)

حضرت امام موسی کاظم (ع) در روز یکشنبه هفتم ماه صفر سال ۱۲۸ آبراه دیده به جهان گشودند. کتبه مشهورشان ابوالحسن و ابوالرهیم و القاب ایشان کاظم، کاظم، صالح، امین، عالم، زین المجتهدین و باب الحوائج است. لقب مشهور امام موسی کاظم (ع)، یعنی خاموش و فرو برنده خشم است؛ زیرا آن حضرت از دست دشمنان بسیار آزار کشیدند و در حق آنان نفرین نکردند.

مکارم الاخلاق

سجایای اخلاقی امام موسی کاظم (ع)، چنان آشکار بود که شیعه و سنی به آن اعتراف می کنند؛ از آن جمله یکی از بزرگان اهل تسنن می گوید: او پیشوایی بزرگ قدر و جلال، شأن و مرتبه اش از همه بالاتر بود، در عبادت مشهور و از اطاعت خدا نگاه بانی و مراقبت می کرد کرامت وجودی داشت، شبها را به سجده و نماز می گذراند و روزها را با صدقه دادن و روزه گرفتن سپری می کرد. هر گاه به او بدی می کردند نیکویی می کرد، به دلیل کثرت عبادتش عبد صالح نامیده شد و در عراق به باب الحوائج معروف شد؛ زیرا هر کس به ایشان متوسل می شد، به حاجت خود می رسید.

## در دیدار اعضای حلقه صالحین مداحان با استاد سازگار تشکل مداحان در بسیج ذوب آهن اصفهان برایم قابل تقدیر است



حلقه صالحین شهید توحی زاده بسیج ذوب آهن در کلاس استاد غلامرضا سازگار در تهران شرکت کردند. در این برنامه تعدادی از مداحان ذوب آهن در حضور استاد اجرا برنامه کردند که استاد سازگار نکاتی را جهت اجرا صحیح و خوب تذکر دادند. در ادامه استاد سازگار از حضور کارکنان ذوب آهن قدرانی نمود و گفت: تشکل مداحان در ذوب آهن اصفهان برایم قابل تقدیر است و این نشان از همت و تلاش مربی این گروه است. محمدرضا شمس مربی حلقه صالحین گفت: استاد غلامرضا سازگار شاعر و مداح اهل بیت است که هر هفته کلاس آموزشی وی در منزل خود اجرا می نماید و مقام معظم رهبری در وصف این شاعر و مداح اهل بیت فرمودند: نمونه کامل شعر، شعر آقای سازگار است. یک پیوند لطیف درست هنری بین عرش و فرش ایشان می زند در این شعرها و سرودها از حریم ملکوت حرکت می کند و آرام با شیوه های هنری به نیاز امروز می آید و آنجا به این نیاز می رسد این ترکیب هنرمندانه است. برادر شمس در ادامه گفت: این برنامه با توجه به نزدیکی ماه محرم جهت آموزش اعضا حلقه اجرا شد و در ابتدای این اردو اعضای حلقه با حضور در گلزار شهدا فلورجان بر مزار هشت شهید مدافع حرم از لشکر نیز به زیارت حرم حضرت فاطمه معصومه (س) و مسجد مقدس جمکران مشرف شدند.

خلیل شکرانی - خبرنگار افتخاری

طی سخنانی به اهمیت جریان غدیر و پیام این روز و این رویداد بزرگ تاریخی پرداخت. وی اصلی ترین پیام غدیر را برای مسلمانان در این دانست که در هر زمانی هر مسلمانی همراه امام زمان خود باشد و مواظب باشد که از امام خود نه جلو بیفتد و نه عقب بماند. وی صفات امیرالمؤمنین حضرت امام علی (ع) که در روز بزرگ غدیر به عنوان اولین امام و جانشین برحق پیامبر

جمعی از مدیران و مسئولین و ۳۶۰ نفر از همکاران سعید از جمع پرافتخار ۶۰۲ نفری سادات شاعلی در سطح شرکت و جمعی از همکاران سایر قسمت ها برگزار شد و با اجرای برنامه های متنوع فرهنگی و هنری متناسب با عید سعید غدیر خم همراه بود. در ابتدای این مراسم، مهندس سید ادرشیر افضل معاون بهره برداری شرکت ضمن تشکر از همکاران حاضر

## نتایج مسابقات کلاس های قرآن ماه مبارک رمضان، ۱۳۹۶

به اطلاع کلیه شرکت کنندگان محترم در مسابقات قرآنی ویژه ماه مبارک رمضان می رساند اسامی افراد حائز رتبه به شرح ذیل اعلام می گردد. ضمناً هدایای این عزیزان در پرفراز حقوقی مردامه آنها واریز گردید. شایان ذکر است هدیه برنمشندگان شرکتی نیز به صورت کارت هدیه تقدیم می گردد. عزیزان در صورت دانشستن هرگونه سوال با شماره تلفن ۲۶۹۷ آقای طغیانی (شماره همراه ۰۹۱۳۲۵۴۳۲۷) تماس حاصل فرمایند.

**آزمون روخوانی**  
نفرات اول: مجتبی عباسی، صفر علی بن علی، زهره امیربان، ملیحه نوش مهر، خاتم آرزو، آکبار، هدی حمیدی  
نفرات دوم: مهدی ابراهیمی، سیدمحمدحسین درخشانی  
نفرات سوم: اسماعیل رمضان پور، مهناز تریلی، رضیه اسماعیل پور و نیلوفر قبله.

**آزمون روان خوانی**  
نفرات اول: محمدرضا سلطانی، سید احمد میرلوحی، رسول حسینی، زهره رضایی  
نفرات دوم: مهدی جعفری، علی عابدی، مریم مسیح زاده  
نفرات سوم: محمد نور محمدی، عباسعلی عابدینی، احمد اسلامی، حسین قاسمی زینتقبری  
«ارالقرآن الکریم ذوب آهن اصفهان»

**آزمون حفظ**  
نفرات اول: مرتضی جان نزاری، مهدی ابوطالبی، طویلی علیخانی، فریدالدینی، زهره قاسمی  
نفرات دوم: رحمت ا. ضیایی، اکرم پوریبا  
نفر سوم: مجیدناظقی.

**آزمون مفاهیم**  
نفرات اول: مرتضی صفائیان، نیراستکی، فاطمه نیکوکار  
نفرات دوم: احسان کریمی، محسن وکیلی، محمدعرب  
نفرات سوم: علیرضا رستمیان، مهدی میرزآذانی، محسن عادل، فرشته آلف، مهری مصطفی  
«ارالقرآن الکریم ذوب آهن اصفهان»

## برگزاری مسابقات تیر و کمان در ذوب آهن اصفهان

مسابقات تیر و کمان ویژه مدیران با حضور ۱۲ شرکت کننده از مدیران قسمت های مختلف شرکت در تاریخ ۱۵ شهریورماه در زمین چمن مدیریت خدمات و امور اجتماعی با همت امور ورزش همگانی شرکت برگزار شد. غلامرضا عابدی سرپرست امور ورزش همگانی شرکت با تیریک عید غدیر به عموم شعیبان جهان گفت: دومین مسابقات تیر و کمان مدیران با هدف ترویج ورزش و ایجاد روحیه به مناسبت این عید برگزار شد و امید است در آینده این مسابقات

## فرزندان موفق

<b>امید فریاد فرزند مهدی شاعلی در مدیریت کنترل و پایش برنامه تولید قرار گرفتن در جمع سی درصد برتر استانی نهمین دوره مسابقه بین المللی ریاضیات کاتکورو در ایران</b>	<b>یارسا تکبیری فرزند محمدنبی شاعلی در مدیریت مهندسی نت راه و ساختمان</b>
<b>حسین طاهری بنی فرزند سیف اله شاعلی در مدیریت اموال انبار قبولی در آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی دوره متوسطه</b>	<b>امیرحسین و نگار رحیمی فرزندان ابوالهیم شاعلی در مدیریت مهندسی نت مکانیک</b>
<b>ایمان علی شیر فرزند قاسم شاعلی در مدیریت انرژی و بهره سازی سوخت مقام اول مسابقات قهرمانی جوجیسو آنا استان اصفهان رده سنی نونهالان وزن ۶۶+ کیلوگرم و رتبه برتر در آزمون های علمی و تحصیلی</b>	<b>که به تر تیب توانسته اند مقام دوم مسابقات قهرمانی کشور سیکس شیتوربو IMA رده سنی نونهالان و مقام اول مسابقات کوکتفو قهرمانی استان رده سنی نونهالان وزن ۳۷ - کیلوگرم</b>
<b>مریم عطایی فرزند سعید شاعلی در مدیریت مهندسی نورد مقام اول مسابقات فرهنگی هنری شهرستان با هاداران رشته عکاسی</b>	<b>امیرعباس کاردانی فرزند سعید شاعلی در مدیریت فولادسازی</b>
<b>ملیکا سادات موسوی کر کوندی فرزند سید محسن شاعلی در مدیریت مهندسی نورد و توزیع برق</b>	<b>مقام سوم مسابقات قهرمانی نین جو نو استان اصفهان رده سنی نونهالان وزن ۴۰ - کیلوگرم</b>
<b>محمدجواد امینی ولاشانی فرزند بهرام شاعلی در مدیریت اتوماسیون و ارتباطات</b>	<b>زهرا قاسمی فرزند بیروز شاعلی در مدیریت مهندسی نسوز</b>
<b>رتبه برتر در آزمون پیشرفت تحصیلی</b>	<b>مقام نخست مسابقات کوکتفو قهرمانی استان رده سنی نونهالان وزن ۴۰ - کیلوگرم</b>
	<b>مبین حبیب الهی فرزند مصطفی شاعلی در مدیریت مهندسی تولید و توزیع برق</b>
	<b>مقام دوم مسابقه استانی محاسبه ذهنی و چرتکه ای UC MAS سطح A</b>

روابط عمومی شرکت با تیریک به این عزیزان و خانواده های محترمشان، برای این فرزندان خانواده بزرگ ذوب آهن موفقیت بیشتر را آرزو مند است.

### اردوی تفریحی، فرهنگی پایگاه مقاومت بسیج حضرت فاطمه الزهرا (س)

پایگاه مقاومت بسیج حضرت فاطمه الزهرا (س) به منظور تقویت روحیه و ایجاد همدلی و همبستگی بین بانوان شاعلی شرکت، روز چهارشنبه ۸ شهریورماه اردوی تفریحی، فرهنگی در باغ بهادران برگزار کرد. این اردو با مسابقه ورزشی و انداز جویزی به برندگان همراه بود.

### ماژیک نوشت افزار

تخفیف ویژه جهت خانواده بزرگ ذوب آهن

محلده مجتمع تجاری الماس نوشت افزار ماژیک

تلفن: ۰۹۱۳۰۳۱۱۵۵ - ۰۵۲۶۰۱۰۱۲

### اقساط طرح فروش

واحد تجاری آماده تحویل

منازها از ۱۵ تا ۳۰ متر

فولدرشپر - منگنه E1 و E4

۴۰ میلیون تومان بام (X4) - ۴ ساله

فنا با ۵ الی ۱۰ میلیون پرداخت نقدی

تلفن: ۰۹۱۳۶۰۰۶۰۶۲

@Melal2\_ShoppingCenter

### مهد کودک و پیش دبستانی هوشمند

مریم

با مدیریت دکتر مریم السادات خوشانی

به صورت دوشبانه یا تخفیف ویژه برای پرسنل ذوب آهن، فولادشپر و فرهنگیان

سه راه ۵، B5، B1 پشت گل سنگ نرسیده به ورودی شهر و روستا

تلفن: ۰۹۱۳۰۳۲۸۳۶۶ - ۵۲۶۲۴۷۲۸

### آموزشگاه زبان داتیس

متفاوتی برای متفاوت ها

تخفیف ۱۵% با پرداخت با اقساط

برای خانواده بزرگ «ذوب آهن»

تمام نیازهای روزمره در یک ترم

براساس «سبک تبدیلی»

چهارراه شیخ صدوق، مقابل میل آزادی، کوچه استقلال

تلفن: ۳۶۶۸۶۷۳۶



آتشکار، نشریه داخلی / صاحب امتیاز: شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان  
مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی سردبیر: علی حسین غربی دبیر تحریریه: علی سلیمانی  
خبر و گزارش: حسین ابراهیمی عرب عکس: محمد زارع تایپ: احمد بیات توزیع: آرمان بخش  
نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.com پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.com  
تولید و اجرا: رسانه اصفهان امروز چاپ و لیتوگرافی: رسانه برتر شمارگان: ۷۰۰۰ نسخه  
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان تلفن: ۰۴۹۳۶-۴۹۴۵-۳۱۵۲۵۴۷۸-۳۱۵۲۵۷۱۰۴ پیام گیر: ۰۳۱۵۲۵۷۱۰۴



دومین کاپ قهرمانی تیم جودو کارگران ذوب آهن در سال ۹۶

## تیم جودو ورزش همگانی ذوب آهن قهرمان مسابقات کارگران استان شد



تیم جودو ورزش کارگران ذوب آهن در مسابقات قهرمانی استان در مورخه ۹۶/۶/۱۰ که در مجموعه ورزشی شهید نصر استان اصفهان (خانه جودو) برگزار شد توانست با کسب سه مدال طلا، سه نقره، سه برنز قهرمان مسابقات کارگری استان شود. این مسابقات با شرکت بیش از ۱۰۰ جودوکار در قالب ۱۴ تیم از کارخانه‌های متعدد سطح استان و مشاغل آزاد در محل مجموعه ورزشی شهید نصر استان برگزار شد.

مردان طلائی و مدال آوران تیم جودو ذوب آهن: ایمان هلاکویی، امید توکلی و سید جواد سیدی (مدال طلا) ابراهیم کیانی، فرهاد نادری، آرش دالوند (مدال نقره) سروش صادقی، سهام الدین صادقی و حمید توکلی (مدال برنز)

اعضاء تیم جودو کارگران ورزش همگانی ذوب آهن اصفهان قهرمان مسابقات کارگران استان: محسن خادمی (همکار شاغل در مدیریت ترانس)، ابراهیم کیانی (همکار شاغل در راه آهن)، سید جواد سیدی (همکار شاغل در کک و مواد شیمیایی)، آرش دالوند (همکار شاغل در آپراتی)، رضا طاهری زاده (همکار شاغل در مهندسی نت کارگاه ۵۱) فرهاد نادری (همکار شاغل در نورد ۶۵)، ایمان هلاکویی و امید توکلی و عباس رحیمی (شاغل در شرکت‌های اقماری)، سروش صادقی و حمید توکلی و سهام الدین صادقی (فرزند بازنشسته)، به‌مریگری استاد هیوا شامحمدی شاغل در مدیریت مهندسی نت و سرپرست تیم محسن خادمی همکار شاغل در مدیریت ترانس بودند.

## اطلاعیه

تمرینات تیم جودو ذوب آهن روزهای فرد (یکشنبه، سه‌شنبه، پنج‌شنبه) از ساعت ۱۹ لغایت ۲۰/۳۰ سالن حجاب ذوب آهن برگزار می‌شود. از تمامی همکاران شاغل و بازنشسته و فرزندان ایشان در کلیه رده‌های سنی (نوناهان، نوجوانان، جوانان، امید، بزرگسالان، کارگران) دعوت می‌گردد جهت بستن نام در این رشته زمینی و ورزش مفرح المپیک به سالن حجاب واقع در فولادشهر محله ۸۲ مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با شماره موبایل ۰۹۱۳۶۷۱۹۱۳ محسن خادمی سرپرست تیم جودو تماس حاصل فرمایند.

## اطلاعیه

برنامه کلاس‌های آموزشی کانون خیرین فرهنگی بانوان ذوب آهن در ترم پاییز سال جاری اعلام شد. برای مشاهده جدول کامل آن، به پرتال و وبسایت کانون به آدرس BANOVAJAN@ESFAHANSTEEL.COM مراجعه کنید.

## بر بال لک لک ها تولدت مبارک

در روزهای گذشته، نورسیده‌های به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته‌اند که حضور سبزشان را به خانواده‌های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر گرمی‌شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ تولد	محل کار	نام فرزند
سعید حسن زاده	۱۳۹۶/۰۵/۳۰	اترزی	سنا
مجید امیر یوسفی	۱۳۹۶/۰۶/۰۳	خدمات	عرشیا
فرهاد زمانی	۱۳۹۶/۰۶/۰۳	خرید	رایان
احمد صالحی	۱۳۹۶/۰۵/۲۳	اموال و انبار	مهدی
کلموم السادات موسوی	۱۳۹۶/۰۵/۲۶	خرید	هلنا
مریم نوایی	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	خرید	مهرسا
مهدی شاه سیاه	۱۳۹۶/۰۵/۲۸	پشتیبانی ساخت	یلسمن
مهدی رنجبر	۱۳۹۶/۰۶/۰۴	اترزی	مهرآسا
محمد ظهیری	۱۳۹۶/۰۵/۲۳	آگلومرلسیون	آراد
محمود نقدی	۱۳۹۶/۰۵/۲۰	راه آهن	درسا
حسین ادیبی	۱۳۹۶/۰۶/۰۷	کوره بلند	نرگس
اسماعیل رضائی	۱۳۹۶/۰۶/۰۸	اترزی	آیلین
علی ابراهیمی	۱۳۹۶/۰۶/۰۶	خدمات	رها
حمیدرضا جابری	۱۳۹۶/۰۵/۱۶	نت	عرفان
حسام آقایی	۱۳۹۶/۰۶/۰۹	ایمنی بهداشت	آرین

## پیوند مهرورزان

ازواج و تشکیل خانواده فصلی نو و سبز در زندگی انسان است. این پیوند نیکو را به همکاران گرامی تقدیم می‌کنیم که اخیراً ازواج کرده‌اند و اسامی آنها درج می‌شود. تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سلامت مند فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت (ع) و اقا امام زمان (عج) آرزو مندیم.

نام و نام خانوادگی شاغل	تاریخ ازدواج	محل کار
حامد شیرینی	۱۳۹۶/۰۵/۲۰	کک سازی
مهدی حسن پور	۱۳۹۶/۰۶/۰۱	کوره بلند

## سالروز عروج ملکوتی شهدای گرانقدر ذوب آهن اصفهان گرامی باد

### امور شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت



محمدعلی غنای ۱۳۷۵/۰۶/۱۸ ذوب آهن / نوح‌نصرت محمدی ساهووی ۱۳۷۰/۰۶/۱۲ کرخه / مهدی مرزاقی ۱۳۵۸/۰۶/۱۹ کرخه / عیسی علی خاص ۱۳۷۰/۰۶/۲۴ کرخه / محمود سعیدی نجف آبادی ۱۳۷۰/۰۶/۱۱ امیرول دهب / حسن محمدی لالورجانی ۱۳۷۵/۰۶/۱۲ ایوان / منصور شتران‌خانی ۱۳۷۱/۰۶/۲۲ رفیقه

## نفرات برتر مسابقات آمادگی جسمانی بانوان شرکت به مناسبت

### گرامی داشت روز کارمند

مقام اول: زهرا شاهمهرادی (خدمات)	مقام اول: صفورا اثنی عشر (تشکیلات)	مقام اول: ۴۰ تا ۵۰ سال
مقام دوم: نسرتین دری (اترزی)	مقام دوم: پروین شاهین پور (روابط صنعتی ستاد)	مقام دوم: بتولا خسرویان (خرید)
مقام سوم: زهرا حسینی (امور اداری)	مقام سوم: رضوانه بابایی قانع (حوزه خرید)	فراکت ناصر نیا (آزمایشگاه مرکزی)

## با تشکر از مسئولین برگزاری خانم‌ها سیاه ریزی و رضایی

## پایگاه مقاومت بسیج سردار شهید حسین قجه ای افتتاح شد



همچنان ادامه خواهد داشت. سعید آذری مدیر عامل باشگاه ذوب آهن نیز در این مراسم ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و ذکر یاد و خاطره شهید حسین قجه ای، بسیج را مکتب عشق توصیف کرد و اظهار کرد: تمام دفترهای باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن، دفتر بسیج بوده و خواهد بود و همه در راه اهداف والای بسیج گام برداریم.

خلیل شکرانی - خبرنگار افتخاری

با حضور سرهنگ حسین زاده، جانشین فرماندهی نیروی انتظامی استان اصفهان، سرهنگ عادل مدیر تربیت بدنی ارتش در استان‌های چهارمحال و بختیاری، یزد و اصفهان، سعید آذری مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان، سرهنگ امیدی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت ذوب آهن، پیشکسوت کشتی پهلوان هاشم قیبری و جمعی دیگر از مدیران شرکت ذوب آهن پایگاه مقاومت بسیج سردار شهید حسین قجه ای در مجموعه شفق ذوب آهن افتتاح شد. در مراسم افتتاح این پایگاه، سرهنگ حسین زاده جانشین فرماندهی نیروی انتظامی استان اصفهان با اشاره به مقام والای شهید و شهادت گفته: اگر دیروز افرادی همچون حسین خرازی، باکری، همت خالوق حماسه‌های درخشانی در دفاع مقدس ایران بودند، امروز هم جوانان با عزت وطن همچون شهید محسن حججی راه این بزرگان را ادامه دادند و بدون تردید این راه

## بازدید معاون منابع انسانی و امور اجتماعی از مدرسه فوتبال شهرک واحد بازدید کردند. دکتر عباسی



دکتر عباسی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی و حسین هادی مدیر ایمنی بهداشت و محیط زیست شرکت از مدرسه فوتبال شهرک واحد بازدید کردند. دکتر عباسی ضمن تشکر از دستاورد کارکنان و برگزار کنندگان کلاس‌های ورزشی همگانی تابستان فرزندان پرسنل اظهار داشت: امیدوارم با برگزاری این گونه برنامه‌ها بتوانیم استعدادها بالقوه را شناسایی و باعث افتخار و سربلندی برای خانواده‌ها، شرکت و کشور باشیم. وی افزود سعی و تلاش کنید ورزش را در کنار درس و تحصیل دنبال کنید و درس و تحصیل در اولویت باشد. معاون منابع انسانی و امور اجتماعی در پایان آرزوی سلامتی و توفیق برای همگان را از درگاه خداوند خواستار شد. لازم به ذکر است تعداد ۱۷۰ نفر از فرزندان پرسنل محترم شرکت در این پایگاه مشغول تمرین هستند.

## برگزاری جلسه شورای قشر بسیج کارگری شرکت



جلسه شورای قشر بسیج کارگری متشکل از اعضای نخبه و علمی با حضور مهندس میر حسینی معاون خرید و رئیس قشر شهرستان در حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان برگزار شد. در ابتدا دکتر عباسی رئیس شورای قشر بسیج ذوب آهن، در ابتدا گزارشی از عملکرد شورای قشر از جمله برگزاری جشنواره شهید تهرانی مقدم، بازدیدهای علمی و صنعتی، عملکرد کارگروه‌های تخصصی در راستای افزایش تولید و صرفه‌جویی را داد و همچنین خواستار حمایت مدیرعامل و معاونین محترم شرکت از اجرایی شدن طرح‌های پژوهشی و صنعتی در کارخانه شد که می‌توان با هزینه کم طرح‌های مذکور را عملیاتی و به شرایط اقتصادی کارخانه کمک شایانی نمود. در ادامه مهندس میر حسینی حمایت هیئت مدیره و مدیرعامل از طرح‌ها و پروژه‌هایی که صرفه‌جویی اقتصادی برای شرکت را داشته باشد اعلام نمود و اجرایشن طرح‌های صنعتی را کمک به شرایط اقتصادی ذوب آهن دانست. وی خواستار ارتباط نزدیک با مسئولین و فرماندهی بسیج شد تا بتوان طرح‌ها و پروژه‌ها را پس از بررسی و ارزیابی به اجرا رساند. در پایان حکم اعضای قشر توسط سرهنگ دهقان رئیس شورای قشر شهرستان قرائت و تقدیم به اعضا گردید. همچنین اعضا شورای قشر، اشاره‌ای به طرح‌ها و پیشنهادها و انتقادهای خود نمودند و خواستار پیگیری و اجرایی شدن موارد مذکور شدند.

## بازدید از خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران شرکت



بمنظور پاسداشت رشادت‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس و تجلیل از این عزیزان گروه بازدید امور شهیدان و جانبازان از خانواده‌های شهیدان و الا مقام‌های محترم نبی، مهدی عابدی، غلامحسین جان نثاری و جانبازان معزز عبدالحمین علیجانی، محمود خزینی و لولوقاسم کندخانی تجلیل به عمل آورد.

رحیمی - رابط خبری، امور شهدا، جانبازان و ایثارگران

## موفقیت یکی از همکاران در کلاس مربیگری تنیس روی میز بانوان

به مناسبت هفته دولت و روز کارمند هیئت تنیس شاهین شهر اقدام به برگزاری کلاس مربیگری درجه ۳ تنیس بانوان کرد که آذر افسرده بصیری از پرسنل شرکت و عضو هیئت تنیس بانوان شاغل در امور فنی و بهره‌برداری توانست به کمک همت مدیریت خدمات و امور اجتماعی و سرپرست ورزش همگانی در این دوره شرکت نموده و یکی از مربیان تنیس روی میز شناخته شود.

## تسلیم همکاران گرامی جناب آقایان مهدی نیک نهاد، رسول پور پور علی، علی مقصودی و فردین پنهان پور

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض کرده‌ام و از خداوند متعال برای آن مرحومین علو درجات و طول عمر خواستاریم.

## خانواده محترم مرحوم جواد کریمی

در گذشت همکار گرامی مرحوم جواد کریمی را خدمت شما خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان سلامتی و طول عمر خواستاریم.

## تشکر و سپاس

بدینوسیله از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانب ضمن ابراز همدردی، موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدر دانی نموده، امید است در شادی‌هایتان جبران کنم.

## حمید فروتن

## عضو خانواده بزرگ ذوب آهن به اردوی تیم ملی تکواندو راه یافت



محمود محمودیان از قهرمانان تکواندو فولادشهر و فرزند محمد محمودیان از بازنشستگان ذوب آهن که هم‌اکنون در شرکت توسعه صنعت لنجان مشغول به کار است، عضو تیم منتخب استان اصفهان اعزامی به مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی تکواندو به میزبانی فدراسیون تکواندو (خانه تکواندو تهران) است. وی در وزن ۵۷ کیلو بزرگسالان ضمن کسب مدال برنز کشوری به اردوی تیم ملی تکواندو راه یافت.

فرهادی - خبرنگار افتخاری

## اولین همایش طبیعت گردی و کوهگشت فرزندان پرسنل شرکت برگزار شد

در راستای غنی کردن اوقات فراغت فرزندان پرسنل شرکت سرپرستی امور ورزشی با انجام برنامه‌های طبیعت گردی و کوهگشت اولین برنامه را در این راستا، پنج‌شنبه نهم شهریورماه از ساعت ۶ صبح لغایت ۱۵ در منطقه فرهنگی تفریحی شاه لولاک و شاه خراسان برگزار کرد. در این برنامه که تعداد ۶۰ نفر از فرزندان پرسنل به همراه مربی با تجربه و کارآموده، سرویس زنجانی، کوروش مرادی، علی سیاح و تیم پزشکی همراه حضور داشتند، پس از رسیدن به محل مورد نظر با نرمش صبحگاهی و فعالیت‌های ورزشی کار خود را آغاز نمودند. در ادامه با برنامه‌ریزی‌های قبلی و شناسایی مسیرهای مناسب برنامه کوهپیمایی آغاز شد. در قسمت دیگر برنامه از افرادی که دارای مهارت و هنرهای فردی بودند خواسته شد به اجرای برنامه خود بپردازند. سپس کلیه نفرات به سمت زیارتگاه شاه خراسان حرکت کرده و در محل با انجام مسابقات ورزشی (پرش جفت و دراز و نشست) به رقابت پرداختند. نماز، زیارت و اهلا جویان نیز از جمله سایر برنامه‌های این طبیعت گردی نیم‌روزه بود. شایان ذکر است برنامه دوم و سوم هم‌زمان در تاریخ ۱۶/۹/۹۶ در منطقه کوه صفه برگزار می‌شود.